[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 20/12

	                 Ementa: Requer informações sobre construção de novo prédio
                                                 para a Polícia Militar.

                          Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

            Requeremos observadas as formalidades regimentais e após aprovação do douto plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando as necessárias informações sobre a possibilidade de construção de um novo prédio para a Polícia Militar de nosso Município, tendo em vista as várias discussões feitas sobre tal possibilidade.

                           Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2012.

Guilherme Márcio Felizardo
Vereador